
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

Servizio polizia metropolitana

Determinazione di liquidazione N. 1575 / 2025
Responsabile del procedimento: TORRICELLA NICOLA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  1/VPA  PER  IL  SERVIZIO  DI  ORMEGGIO 
IMBARCAZIONE DELLA POLIZIA METROPOLITANA DI VENEZIA

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama; 

vista la lettera d’ordinazione, prot. n.16681 del 13/03/2025 relativa alla prestazione del servizio di 
cui al medesimo prospetto di liquidazione;

Accertata la regolarità contributiva ai fini del D.U.R.C., depositato presso il Responsabile Unico del 
Procedimento, rilasciato in data 15/09/2025 con scadenza di validità il 13/01/2026, ai sensi del 
comma 10 dell'art. 16 bis della legge 28 gennaio 2009, n. 2, e in corso di validità temporale per la 
presente liquidazione ai sensi dell’art.  31 del decreto legge, 21 giugno 2013, n. 69;

accertata la regolarità del servizio reso;

richiamata la Determinazione n. 645/2025;

verificata la regolarità della fattura n.1/VPA della Ditta H-Arbour srl;

preso atto che la congruità del preventivo e l’esattezza della contabilità è stata attestata dalla 
referente del Nucleo Ittico Venatorio – Vice Com. Battiston Katiuscia.

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
TORRICELLA NICOLA

atto firmato digitalmente


